
 

Del.broj:  02-25/2024/3   

Novi Sad , 12.04.2024. godine 

Na osnovu člana 10.  Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja postupka nabavki na koje se Zakon o javnim 

nabavkama ne primenjuje i na osnovu člana 49 stav 2 ZJN („Službeni glasnik RS“ broj 91/2019 i 92/2023) 

Službenik za javne nabavke upućuje ponuđačima: 

 

Zahtev 

ZA PRIKUPLJANJE PONUDA PUTEM NARUDŽBENICE 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće usluge: Streč stolnjak; 
  

SPECIFIKACIJA  
Streč stolnjak do poda za barski sto 

Elegantni elastični stolnjak posebno pogodan za barske stolove u banket salama, hotelima, barovima, na 

venčanjima, proslavama na otvorenom, žurkama, rođendanima… 

Materijal visokog kvaliteta garantuje dugotrajnost proizvoda. 

Nije potrebno peglanje! Priroda materijala omogućava da stolnjak odlično prijanja. 

Elastični dodaci za nogare. 

Moguća izrada u željenim dimenzijama i bojama. 

Boja: Bela 10 komada i Crna 10 komada 

Materijal:Poliester , Spandeks 

Težina:0 , 5 kg 

Dimenzije:Za ploču stola Ø80 cm  

 

Ponudu dati na svom memorandumu, navesti usluge i cene kako je dato u zahtevu. 

Ponudu koncipirati kako je dato u zahtevu i dostavljate je na memorandumu uredno ispunjenu i overenu.  

Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće se 

neispravnom.  

Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“ . 

 

Cene predmetnih usluga moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno.  

Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno).  

Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju.  

Promene ponuđenih cena tokom realizacije Ugovora neće biti moguće. 

 

Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok:  16.04.2024. godine. 

- Vreme do 10.00 časova. 

- Adresa za slanje ponude i uzoraka: 

 

UNIVERZITET U NOVOM SADU– REKTORAT 

                    Dr Zorana Đinđića 1 

                                   21000 Novi Sad  

Ponuda za Ugradni nameštaj za komoru za JN 02-25/2024  ili na emejl: javnenabavkeuns@uns.ac.rs 
 

ELEMENTI  PONUDE  

1. Struktura cene – bez i sa  uračunatog poreza na dodatu vrednost i ukupno 

2. Kvalitet  –  u skladu sa važećim standardima u oblasti 

3. Rok isporuke – do izvršenja procenjene vrednosti nabavke 

5. Uslovi plaćanja – avansno po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke;-navodi ponuđač 

6. Rok važenja ponude – 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 



 

 

 

S poštovanjem, 

Univerzitet u Novom Sadu 


